[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куженкинского городского поселения

Бологовского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

«25» мая 2021 г.                       пгт Куженкино                                  № 64
«О проведение поисковых мероприятий на территории

МО «Куженкинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом Российской Федерации от 14 января 1993 года N 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», постановлением Правительства Тверской области от 08.02.2017 № 26-пп «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения поисковых мероприятий на территории Тверской области Совет депутатов Куженкинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Разрешить проведение поисковых мероприятий по увековечению памяти павших в годы Великой Отечественной войны (1941 - 1945 гг.) защитников Отечества по адресу д. Шлинка  «Братское воинское захоронение времен Великой Отечественной войны»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Куженкинского городского поселения Кузьмина О.П.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО

«Куженкинское городское поселение»                                       О.П. Кузьмин

Председатель Совета депутатов МО

«Куженкинское городское поселение»                                      А. Н. Екимова